ditta GROSPIETRO MARCO con sede in Via Cavour 28 - 10052 
Bardonecchia (To) - P.Iva 11913030018 

OGGETTO LAVORI: “Rimozione materiale alluvionale presso edifici privati in Via Torino” 
relativi al verbale in somma urgenza del 30/06/2025 

IMPORTO LAVORI: € 935,00 = (novecentotrentacinque/00), da assoggettarsi ad I.V.A. 

RELAZIONE SUL CONTO FINALE 

E 
CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Premesso che: 
- con verbale in somma urgenza del 30/06/2025 e registrato al prot. 12152 del 03/07/2025, è 
stato disposto quanto segue per rimuovere lo stato di pregiudizio alla pubblica e privata